

Holtana Holding ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 73 40 02 28

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Holding ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 73 40 02 28 Stiftet: 12. december 1983 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Mafi Ejendomsselskab ApS, Rudersdal J.J.M. International ApS, Rudersdal Holtana Ejendomsselskab A/S, Rudersdal Holtana Industri ApS, Rudersdal Holtana Invest A/S, Rudersdal
Associeret virksomhed	Restaurant 2 Night ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, eksport, handel, industri, finansiering, investering i værdipapirer og fast ejendom samt erhvervelse af selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.895 kr. mod -77.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.052.359 kr. mod 8.560.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har måttet korrigere egenkapitalen og værdier af kapitalandele, idet der i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2017/18 blev erfaret at anvendt regnskabspraksis har været forkert fsva. opskrivninger på ejendommene i et datterselskab. Tilbageførelsen medfører at egenkapitalen primo nedsættes med DKK 1,2 mio. Korrektionen har ikke haft resultat effekt for 2016/17 eller 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-74.895	-77.446
1 Personaleomkostninger	-3.596	-4.656
Resultat før finansielle poster	-78.491	-82.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.834.704	8.402.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	804.426	791.468
Andre finansielle indtægter	98.270	158.544
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.566.593	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.362.991	-710.024
Resultat før skat	-4.940.083	8.560.238
Skat af årets resultat	-112.276	0
Årets resultat	-5.052.359	8.560.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.834.704	8.402.352
Overføres til overført resultat	0	157.886
Disponeret fra overført resultat	-3.217.655	0
Disponeret i alt	-5.052.359	8.560.238

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.778.157	15.612.861
Kapitalandel i associeret virksomhed		298.407	1.865.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.076.564</u>	<u>17.477.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.076.564</u>	<u>17.477.861</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.571.471	39.750.549
Tilgodehavende selskabsskat		0	192.604
Periodeafgrænsningsposter		4.337	18.460
Tilgodehavender i alt		<u>39.575.808</u>	<u>39.961.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.374.610	2.142.926
Værdipapirer i alt		<u>1.374.610</u>	<u>2.142.926</u>
Likvide beholdninger		<u>989.859</u>	<u>69.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.940.277</u>	<u>42.173.746</u>
Aktiver i alt		<u>56.016.841</u>	<u>59.651.607</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
3	Overkurs	2.732.000	2.732.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.603.157	13.437.861
5	Overført resultat	-3.783.909	-566.254
	Egenkapital i alt	<u>14.551.248</u>	<u>19.603.607</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	40.000.000	40.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	48.000
	Selskabsskat	400.877	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.016.604	0
	Anden gæld	112	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.465.593</u>	<u>40.048.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.465.593</u>	<u>40.048.000</u>
	Passiver i alt	<u>56.016.841</u>	<u>59.651.607</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.675
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.596</u>	<u>2.981</u>
	<u>3.596</u>	<u>4.656</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
3. Overkurs		
Overkurs 1. juli 2017	<u>2.732.000</u>	<u>2.732.000</u>
	<u>2.732.000</u>	<u>2.732.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	13.437.861	5.035.509
Resultatandel	<u>-1.834.704</u>	<u>8.402.352</u>
	<u>11.603.157</u>	<u>13.437.861</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-566.254	-724.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.217.655</u>	<u>157.886</u>
	<u>-3.783.909</u>	<u>-566.254</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor Nordea for Holtana Invest A/S's mellemværende med banken.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.
